
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: BELLUSCI Maria Antonietta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

**Copia Albo** 

 
 

Comune di Civita 
BASHKIA E ÇIFTIT 

PROVINCIA DI  COSENZA 

_____________ 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E 
 

 

 
 

Registro Int. N. 
 

131 
 

 

del  08/09/2023 
 

 

 

Registro Gen. N. 
 

205 
 

 

del 08/09/2023 
 

  

  

 

 

 

  

  

  

  

 

 

 

 

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO  IL RESP. DEL SETTORE 

F.to: PALAZZO Giuseppe  F.to: PALAZZO Giuseppe 

   

OGGETTO:  
 

 

  IMPEGNO SPESA ALLA UNO SERVICE SRL PER REVISIONE E 

MANUTENZIONE AUTOMEZI COMUNALI-           



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: BELLUSCI Maria Antonietta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL RESPONSABILE DEL Settore Tecnico 

 

 CIG: ZA63C63D33 

 DURC: INPS 36750685 

 

Visto: 

 il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni, recante il 

“Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

 il bilancio 2023-2025 esercizio finanziario 2023 regolarmente approvato; 

Premesso che questo Ente provvede direttamente alla gestione e manutenzione degli automezzi 

comunali; 

Atteso, altresì, che allo scopo sono stati richiesti il preventivo alla ditta Uno Service S.R.L.U. con 

sede Strada Provinciale ,162 87076 Villapiana Scalo (CS),P.I. 03243870783  la quale si è 

resa disponibile ad espletare i servizi richiesti ed analiticamente descritti nell’ allegato 

preventivo per l'importo di 135,22 oltre IVA al 22%  € 29,75  per complessivi € 241,77; 

 Rilevato che, al fine di procedere all’affidamento dei servizi in oggetto, assume il ruolo di 

Responsabile Unico del Procedimento RUP il sottoscritto responsabile del servizio Area 

Tecnica incaricato a rappresentare l'Ente verso l'esterno oltre che titolato a svolgere tale 

funzione ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 . 

Dato atto di non trovarsi in alcuna delle ipotesi di conflitto d’interessi disciplinate dal c. 2 

dell’art.42 del D.Lgs. 50/2016. 

Visti: 

 i primi tre commi dell’art. 32 del D.Lgs. n 50/2016, in particolare il comma 2; 

 la Legge 13 agosto 2010 n. 136 sulla tracciabilità dei flussi, secondo il citato codice gara; 

 la regolarità contributiva della ditta in oggetto; 

Ritenuto di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio, con 

imputazione agli esercizi in cui l’obbligazione è esigibile  

DETERMINA 

di Approvare quanto descritto e richiamato in premessa; 

di Impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato 

all. 4/2 al d. Lgs. n. 118/2011, a favore della ditta Uno Service S.R.L.U. con sede Strada 

Provinciale ,162 87076 Villapiana Scalo (CS),P.I. 03243870783  le somme corrispondenti ad 

obbligazioni giuridicamente perfezionate, per come sotto riportato: 

Descrizione cap. Missione Prog. Tit. Importo Iva Totale

revisione compattatore per r.d.3550/4 9 3 1 € 135,22 € 29,75 € 164,97

€ 76,80 € 76,80

€ 212,02 € 29,75 € 241,77SOMMANO



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: BELLUSCI Maria Antonietta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

di dare atto che la spesa impegnata con il presente atto risulta interamente disponibile; 

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, 

il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da 

parte del responsabile del servizio; 

di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000, che il presente provvedimento, sarà sottoposto al controllo contabile da parte del 

Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di 

regolarità contabile e dell’attestazione di copertura finanziaria allegati alla presente 

determinazione come parte integrante e sostanziale; 

A norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è 

il Geom. Giuseppe Palazzo. 

Il Responsabile del Servizio 

Geom. Palazzo Giuseppe 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: BELLUSCI Maria Antonietta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T À   T E C N I C A 

 
 

Si esprime parere favorevole sul presente atto attestante la correttezza dell'azione 

amministrativa, ai sensi dell'articolo 147 – bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n° 

267/2000. 

Il Responsabile del Servizio 

F.to: PALAZZO Giuseppe 
 

 

V I S T O   P E R   L A   C O P E R T U R A   F I N A N Z I A R I A 

 

 

 Visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria ai sensi degli 

artt.147, comma1 (articolo introdotto dall'articolo 3, comma 1, lettera d)  Legge n. 213 

del 2012) e 153, comma 4 (comma modificato dall'art. 3, comma1, lettera f) Legge n. 

213/ 2012, poi dall'art. 74 del D.lgs n. 118/2011, introdotto dal D.Lgs n. 126 /2014) del D.lgs 

n. 267/2000; 

 

 Si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 
 

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO 
MACRO 

AGGREGATO 

CAP. PEG 

COD. PCF 

COD. 

GESTIONALE  
IMPEGNO ESERCIZIO2023 

09 03 1 103 3550 4 304/23 
 Competenza 

 Residuo Anno  
 

CIVITA, lì 08/09/2023 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: Dr. TRICOCI Salvatore 
 

  

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

Civita, lì  Il Responsabile del Settore 

PALAZZO Giuseppe 

  

 

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E 

 

 

Visti gli atti d’ufficio, si attesta che la presente determinazione è in corso di pubblicazione 

a questo Albo pretorio il 12/09/2023 e vi resterà fino al 27/09/2023 per quindici giorni 

consecutivi, in analogia a quanto prescritto per le deliberazioni dall’art. 124, comma 1, 

del Decreto Legislativo n. 267/2000  (N°       del Registro delle Pubblicazioni). 
 

 

 

 

 

Il Responsabile Albo On-Line 

F.to: BELLUSCI Maria Antonietta 

 

 


